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Järvi-Saimaan kansalaisopiston yhteistyösopimuksen mukaan kukin 
kunta huolehtii omalla kustannuksellaan alueellaan tarvittavista 
opetustiloista.  
 
Kevätlukukaudella 2025 kansalaisopiston opetustiloja on 
kirkonkylällä, Tuusmäessä, Tiemassaarella ja Kolkontaipaleella. 
Kirkonkylän opetustiloissa ryhmäkoko on 5-26 ja kylillä 6-8 
osallistujaa valmisteluhetken osallistujatietojen mukaan. Kylien 
edustajille on järjestetty kuulemistilaisuus opiston opetustiloihin ja 
niiden vuokrausperusteisiin liittyen 28.1.2025. Tilaisuuteen osallistui 
yhdeksän kuntalaista, joista yksi oli myös luottamushenkilö. 
Kuulemisessa tuli esiin kirkonkylän ulkopuolella tapahtuvan opisto-
opetuksen merkitys kyläläisille ja vahva tahto säilyttää ja kehittää 
opetusta myös kirkonkylän ulkopuolella. Tilojen vuokrahinnoitteluun 
liittyen esitettiin viisi erilaista mallia: 1) neliöhinta, 2) 
opetustuntihinta, 3) peruskorvaus + neliöhinta, 4) tasasumma ja 5) 
kattosumma, josta porrastus yksikköhintoina opetustuntien mukaan. 
Lisäksi esitettiin erillisesti hinnassa huomioitavaksi opetuskaluston 
(mm. kangaspuut) säilytystarve ja kurssien vaatimukset mm. 
huonelämpötilalle. Uutena ehdotuksena tuli vuokrasopimusten 
korvaaminen käyttökorvaussopimuksilla, mikä sai kyläyhdistyksiltä 
kannatusta. Hintatason tarkastelu todettiin tarpeelliseksi molempien 
osapuolten tahoilta. 
 
Talousarvio 2025 sisältää 23150 euron varauksen opetustilojen 
vuokriin. Musiikki- ja teatterisali Tornadon osalta lautakunta on 
hyväksynyt (hyvsiv 23.1.2025 §7) kunnan ja Rantasalmen 
puhallinorkesteriyhdistyksen yhteistyösopimuksen, jossa päätetään 
tilan käytöstä opetukseen (á hinta 30eur/opetustunti, arvio vuodelle 
2025 680h). 
 
Esitetään, että kansalaisopiston opetusta tarjotaan syyslukukaudesta 
2025 alkaen sekä kirkonkylällä että kirkonkylän ulkopuolella 
edellyttäen, että kyläyhdistys voi tarjota opetuskäyttöön soveltuvaa 
tilaa. Opetuksen toteutumisesta ja minimiryhmäkoista päätetään 
Järvi-Saimaan kansalaisopiston yhteistyösopimuksen mukaan. Lisäksi 
esitetään, että kunnan ja kylien väliset vuokrasopimukset irtisanotaan 
päättyviksi sopimusten irtisanomisaikojen mukaisesti, koska 
sopimusten korvausperusteet eroavat toisistaan  ja 



kuulemistilaisuudessa tuli ilmi kyläyhdistysten tahtotila päivittää 
yhtenäiset perusteet tilojen hinnoittelulle. Esitetään, että 
vuokrasopimusten sijaan otetaan käyttöön 1.8.2025 alkaen toimialalla 
päätettävät käyttökorvaussopimukset, joiden hinnoittelun perusteeksi 
yhtenäistetään kansalaisopistopalvelun kyseessä ollessa 
opetustuntikohtainen korvaus. 
 

Esittelijä Lukion rehtori-sivistysjohtaja Katja Koivunoro 
 

Päätösehdotus: Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää, että Järvi-Saimaan 
kansalaisopiston opetusta tarjotaan syyslukukaudesta 2025 alkaen 
seuraavissa tiloissa: kunnantalo, koulukeskus, kuntosali, musiikki- ja 
teatterisali Tornado sekä kyläyhdistysten tarjoamat opetuskäyttöön 
soveltuvat tilat. Lisäksi hyvinvointi- ja sivistyslautakunta päättää 
esittää kiinteistöpäällikölle, että kunnan ja kyläyhdistysten väliset 
voimassa olevat vuokrasopimukset irtisanotaan päättyviksi 
sopimusten mukaisten irtisanomisaikojen mukaan ja hyvinvointi- ja 
sivistyslautakunta sopii opetustilojen käytöstä 1.8.2025 alkaen 
kyläyhdistysten kanssa tehtävillä käyttökorvaussopimuksilla. 
 

Päätös: Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta hyväksyi ehdotuksen 
yksimielisesti. 

 
   
 
 


